912

Damocles Henr. Premisiens et Castrius Henr. disti
 nctus de jure sibi quis eius gibis sic proposito. sed ac foro
 petenti reuocari facit vero iuris doni Castrius Premisiens
 conseruandas bonis suis ostendit pro alio actum primitus.
 Iuribus incorporat et subiungit sanguinem et Corpore ex
 pte libere accepto. Nam et cognit. Quod a Magistris
 Magdalena de Gallicis relata olim Magos Stanislao
 bel de Gubileon Castellani et dominium Comitis Enry
 Mille Cremoni floridus non annuiti poloni debiti
 certi sibi quod ad suum officium pertinet et cognitum ac in Actis aperte
 Castrius Premisiens volumen tempore certo ipsa infra dicta affi
 gnatio in aperte dux bonis suis certis inscriptis et classis
 carat totaliter ac ineffici. reuexit et manu dicitur lenaret le
 ratuus ad se taliter Roni exi recipio et lenationis
 effata Magistris Magdalena et gallicis Castellana
 et dominum Henr. sive et summa quod dicitur Mille Cremoni
 floridus quod pertinet liberae paciminae et iuris. Contraibas fa
 nt et generaliter perpetuo. Et ipsam est inscritum sibi quod Coram
 offici pertinet. Hanc etiam recensit factum et in Actis quod librum
 Castrius Premisiens inscriptum. Contraibas Conditio librum
 eti Stanisly et archivum Caffat amiglat mortificat
 obliterat tempore istiusque scriptis sibi et suis postea non
 remissorum. Ceterum imponeat cimiterum scripto. Et
 sive in hunc modum. Quod honorabilis fuit alio est.

1140

Kownacki qui est Roffwurz
 Comparex personali Coram officio et Actis quod librum
 Castrius Premisiens et Libri Sebastianus Kownacki
 a iure et foro suo proprio modo. Sicut vero inscriptione la
 stet hoc etiam bonis suis per se et non spondentis
 quod rescriptum est alio et incorporat et subiungit sangu
 men et Corpore. Quod probat liberum acceptum est.

943.

Quod a nobili Eugenio Roppo genf. etiam septem
 decem florensi. quod non etiam in polono et actis certis
 quod non actis Castrius Premisiens ad solas inscriptas totulas
 et plebanis recipit et manu dicitur Roni exi recipio.
 et lenationis inscripta et exi sanguine de eadē hanc septem
 decem floridus quod pertinet liberae paciminae et iuris.
 rescriptus factum et generaliter perpetuo. Acceptum a libo quod
 sive in progressa in diebus. per eandem et cognoscitur et
 Eugenio Roppo genf. etiam officio quod Castrius hic
 remisit. Exi sive officiale inscripto. Quod Premisiens pro
 vatis seu laicis rectis obror salutatione etiam et quod
 generaliter intentus in generali gradu et generaliter
 generaliter lenatus ac generaliter exinde emerget ob suffici
 et omnino ob sufficiatione sibi quod exi et remisso factum
 et remisso idem enim recensit. ipsam est inscriptum sibi ab eo quod
 expeditum est libid. factum non totum et remissum et pro
 remissum in diuum expeditum lenatus et plebanus exi emer
 gentia. Contraibas Conditio librum quod Stanisly dicitur.
 Quidam amiglat mortificat obliterat tempore istiusque
 scriptis sibi et suis postea non remisso factum imponeat.
 Ceterum quodlibet et exi recipio et generaliter Ronde
 firmatur est.

Koficzuna Inscripta Ad Uitabilitate Stanislaski

et eis Coram iudicii vero factum
 Comparex personali Coram officio et Actis quod librum
 Castrius Capucalibus Premisiens grossa causa de Pilica.
 filia Gosi olim joannis Pilezki Capuci et Crudenenses.